
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Ochota 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 45 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 210/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 201, XLVIII LO im. Edwarda Dembowskiego, ul. Barska 32,  

02-315 Warszawa: 

 

1. Kornelia Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Włodzimierz Juliusz Bobrowski-Korolko, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Michał Jacak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Urszula Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

5. Hanna Barbara Paszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Anna Katarzyna Sarbian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Ewelina Węglarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 202, XLVIII LO im. Edwarda Dembowskiego, ul. Barska 32,  

02-315 Warszawa: 

 

1. Mirella Beata Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

2. Grażyna Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Klaudia Anna Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Irena Krystyna Parzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Iwona Powierża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Krzysztof Franciszek Wąsowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 203, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy-parter,  

ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa: 

 

1. Irena Chomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Małgorzata Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marcin Lewikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Mateusz Kacper Nestorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Joanna Elżbieta Płachetko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Dorota Stegienka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Węglarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 204, Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Spiska 1, 02-302 Warszawa: 

 

1. Maciej Mateusz Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Justyna Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Warszawa 

3. Jacek Tomasz Loks, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Warszawa 

4. Agata Małgorzata Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Teresa Krystyna Pawłoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Ewa Szumska-Przeniosło, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Rafał Bogdan Wojtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 205, Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Spiska 1, 02-302 Warszawa: 

 

1. Wojciech Jan Chomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Anna Maria Orgelbrand, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aneta Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Beata Środa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Piotr Adam Żuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 206, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy-I piętro sala 

konferencyjna nr 122, ul. Grójecka 17A, 02-023 Warszawa: 

 

1. Ilona Bałdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paulina Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Aleksandra Zofia Jaroszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Jan Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 207, Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Spiska 1, 02-302 Warszawa: 

 

1. Daniel Drukalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Oktawiusz Stefan Hurny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Monika Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Ryszard Mariusz Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Nasiłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rybie 

6. Bartosz Ferdynand Niemirowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 208, Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Reja 1, 02-034 Warszawa: 

 

1. Jarosław Chowaniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Kamil Patryk Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Sandra Elżbieta Kasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Szymon Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Damian Skłodowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Jarosław Józef Szczepański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Julia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 209, Instytut Chemii UW, ul. L. Pasteura 1, 02-093 Warszawa: 

 

1. Jan Augustyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Barbara Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marlena Sandra Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Artur Krzysztof Okonowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Adrian Mateusz Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Adriana Tekla Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paulina Katarzyna Wicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 210, Ośrodek Kultury Ochoty pawilon "Pod Okiem",  

ul. Grójecka 79, 02-094 Warszawa: 

 

1. Teresa Maria Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jolanta Marianna Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Helena Karaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Karolina Anita Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ryszard Marciszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Marek Andrzej Matysek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Mariola Barbara Wolszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 211, Urząd m. st. Warszawy, pl. Starynkiewicza 7/9,  

02-015 Warszawa: 

 

1. Sławomir Adam Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jarosław Tadeusz Gromadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Beata Elżbieta Hejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Hanna Hybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Jodłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Ewa Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 212, XIV LO im. Stanisława Staszica, ul. Nowowiejska 37A,  

02-010 Warszawa: 

 

1. Monika Agnieszka Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Anna Maria Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Beata Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Paweł Roman Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Monika Anna Siatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paulina Patrycja Sobiczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Artur Turemka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Węgrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 213, VII Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego,  

ul. Wawelska 46, 02-067 Warszawa: 

 

1. Piotr Maria Chmura-Cegiełkowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Stefan Paweł Gintowt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Barbara Iwona Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Tomasz Kazimierz Trabuć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krystyna Teresa Wildangier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Łukasz Rafał Wildangier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 214, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy,  

ul. Harfowa 2, 02-384 Warszawa: 

 

1. Łukasz Michał Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Krzysztof Franciszek Borek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Maria Czechowski-Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Zuzanna Barbara Gębka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Ewa Sasin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Emil Adrian Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 215, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy,  

ul. Przy Parku 36, 02-384 Warszawa: 

 

1. Andrzej Michał Czechowski-Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Bożena Anna Firaza-Sztrajbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Karolina Katarzyna Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Maksymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Tomasz Stanisław Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sylwia Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

7. Łukasz Józef Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Maciej Wiesław Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 216, XLVIII LO im Edwarda Dembowskiego,  

ul. Szczęśliwicka 50/54, 02-353 Warszawa: 

 

1. Anna Kieszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Kuczmarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Bożena Zenobia Matczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

4. Jacek Mirosław Sowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 217, XLVIII LO im Edwarda Dembowskiego,  

ul. Szczęśliwicka 50/54, 02-353 Warszawa: 

 

1. Ewa Anita Dobranja-Sacewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jakub Henryk Gołębiewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Bartosz Olaszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Worobice-Wyroby 

5. Małgorzata Soból, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Teresa Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Kacper Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 218, Zespół Szkół nr 4, ul. Szczęśliwicka 46, 02-353 Warszawa: 

 

1. Paweł Celiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ewa Teresa Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Bożena Matławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Paulina Anna Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Monika Sahajdakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Teresa Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 219, SZPZLO, ul. Szczęśliwicka 36, 02-353 Warszawa: 

 

1. Magdalena Monika Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Joanna Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Andrzej Karpiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Małgorzata Krajnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Aneta Monika Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sylwia Anna Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Kacper Patynowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 220, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 61,  

ul. Białobrzeska 27, 02-340 Warszawa: 

 

1. Grażyna Barbara Kownacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Beata Wanda Lenart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ireneusz Bolesław Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marek Jacek Ornoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Joanna Stafińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Patrycja Węgrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 221, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 61,  

ul. Białobrzeska 27, 02-340 Warszawa: 

 

1. Iwona Bronowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mariusz Grzegorz Gaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Adam Goliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Jerzy Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Marta Barbara Kownacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Luiza Mackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marzena Barbara Rymkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Maria Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 222, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy,  

ul. Białobrzeska 26, 02-365 Warszawa: 

 

1. Jarosław Rafał Gruszecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Szymon Jach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rykały 

3. Wojciech Adam Niemirowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Teresa Pichalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magda Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Lipki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 223, Młodzieżowy Dom Kultury "Ochota", ul. Rokosowska 10, 

02-348 Warszawa: 

 

1. Karina Maria Czabajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewelina Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Arletta Ilona Klejnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Helena Nuckowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Michał Rymkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Klaudia Anna Szpakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 224, Szkoła Podstawowa nr 175, ul. Trzech Budrysów 32,  

02-381 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Anna Ilkow-Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mateusz Krzysztof Klejnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dominik Kosiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mateusz Zbigniew Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Tadeusz Marian Palonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Elżbieta Pasik-Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Alina Peńsko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

8. Gabriela Anna Wójcicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 225, LXIX LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów 

Powstania Warszawskiego 1944, ul. S. Skarżyńskiego 8, 02-377 Warszawa: 

 

1. Wiesława Katarzyna Andrzejczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Magdalena Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Lucjan Walery Kozaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Beata Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Urszula Pawlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

6. Sebasian Urbańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 226, LXIX LO z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów 

Powstania Warszawskiego 1944, ul. S. Skarżyńskiego 8, 02-377 Warszawa: 

 

1. Roksana Całka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Patryk Krzysztof Czarkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

3. Jakub Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Monika Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marzena Julita Sobiesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 227, Szkoła Podstawowa nr 175 hala sportowa, ul. Trzech 

Budrysów 32, 02-381 Warszawa: 

 

1. Paweł Mikołaj Dzięciołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Szymon Kwieciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Karina Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mateusz Adam Okraszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Danuta Janina Solińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Ewa Małgorzata Wojtkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 228, Zespół Szkół nr 26, ul. Urbanistów 3, 02-397 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maurycy Gomez Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Hanna Józefa Kłudczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Zuzanna Moinika Plit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

5. Paweł Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 229, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280,  

ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Monika Zuzanna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Monika Lankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Maria Lenarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marianna Bożena Łaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Michał Marcińczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paweł Przybysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 230, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280,  

ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Paweł Bala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Węgrów 

2. Karol Marian Dreżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Elżbieta Kordowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Alan Emil Krawczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Rafał Marek Lankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Karolina Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Gabriela Żuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 231, Urząd Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy,  

ul. Pawińskiego 30, 02-106 Warszawa: 

 

1. Maria Agata Barzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

2. Szymon Charkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Andrzej Grzegorz Kołakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Diana Danuta Pomer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Daniel Jacek Rytka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 232, Prywatna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy,  

ul. Harfowa 2, 02-397 Warszawa: 

 

1. Łukasz Domaradzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Alicja Femiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Eugeniusz Kuznicow-Wyszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Iwona Olczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 233, Szkoła Podstawowa nr 264,  

ul. W. Skorochód Majewskiego 17, 02-104 Warszawa: 

 

1. Karol Jakub Czarkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

2. Jan Louis Kennedy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Bartłomiej Koc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Zygmunt Jan Kucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Grażyna Łęgowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Dawid Ogrodniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 234, Szkoła Podstawowa nr 152,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 02-398 Warszawa: 

 

1. Mateusz Marcin Cybulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Jacek Maksymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joachim Łukasz Martecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Jolanta Pęczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Alicja Maria Stankiewicz-Szymoszek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 235, Szkoła Podstawowa nr 264,  

ul. W. Skorochód Majewskiego 17, 02-104 Warszawa: 

 

1. Aneta Dorota Czarkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

2. Mirosław Czarkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łucja Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Teresa Gadzinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Teresa Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grzegorz Leszek Oroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Otwock 

7. Andrzej Witold Raczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Aleksandra Anna Rosłaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 236, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Jasielska 49/53,  

02-128 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Jolanta Nadolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Tadeusz Witold Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Maria Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Robert Marcin Pogorzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Magdalena Izabela Ruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 237, CLX LO im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego "Grota",  

ul. J. Siemieńskiego 6, 02-106 Warszawa: 

 

1. Natalia Agnieszka Brzychcy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

2. Jerzy Michał Łaba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Jakub Adam Nasiłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rybie 

4. Marta Zofia Sayed, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Ewa Zuzanna Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Grażyna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 238, SZPZLO Warszawa Ochota, ul. Sanocka 6,  

02-110 Warszawa: 

 

1. Iwona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marek Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Bogdan Antoni Krzystoszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Damian Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kozienice 

5. Elżbieta Danuta Perzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 239, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Jasielska 49/53,  

02-128 Warszawa: 

 

1. Mirosław Julian Helszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Adam Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Monika Elżbieta Łoniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Małgorzata Palinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Adrianna Pucek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Elża Remiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 240, Szkoła Podstawowa nr 10 sala gimnastyczna,  

ul. Jasielska 49/53, 02-128 Warszawa: 

 

1. Cecylia Barbara Aleksandrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Renata Irena Gocał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Piotr Tomasz Jaroszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Myszczyn 

4. Krzysztof Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jolanta Elżbieta Walaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jolanta Anna Wielgo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 241, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280,  

ul. Gorlicka 3, 02-130 Warszawa: 

 

1. Maria Krystyna Noll, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Krystian Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Bianka Starzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aneta Środa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 242, Szkoła Podstawowa nr 10 (wejście od ul. Mołdawskiej),  

ul. Jasielska 49/53, 02-128 Warszawa: 

 

1. Luiza Monika Barecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Antoni Goszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewa Stanisława Mućko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Grzegorz Piotr Sumka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 243, Zespół Szkół nr 26, ul. Urbanistów 3, 02-397 Warszawa: 

 

1. Joanna Biernacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Andrzej Muszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Robert Eugeniusz Naklicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Joanna Zofia Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1119, Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Św. Anny SPZOZ, 

Barska 16/20, 02-315 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Anna Będzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Krzysztof Mariusz Kwiatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Jacek Stefan Wudarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sylwia Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marcin Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Lipki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1120, Uniwersyteckie Centrum Zdrowia Kobiety i Noworodka, 

pl. S. Starynkiewicza 1/3, 02-015 Warszawa: 

 

1. Lech Barycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Kamil Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Krzysztof Marcin Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aneta Jabczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Teresa Zofia Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:52:45+0000




